UBND THÀNH PHỐ HUẾ
SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

Số:             /SVHTT-TTr
V/v xử lý thông tin phản ánh hiện trường

(Hue-S)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày 17 tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin - UBND quận
Thuận Hóa, thành phố Huế.

Sở Văn hóa và Thể thao nhận được thông tin phản ánh hiện trường (Hue-S)

về việc cơ sở kinh doanh dịch vụ nhà hàng ăn uống Ba Gác – số 04 Nguyễn Huệ

và Say Hi – số 05 Điện Biên Phủ thuộc địa bàn quản lý của phường Vĩnh Ninh,

quận Thuận Hóa, thành phố Huế mở nhạc công xuất lớn quá khung giờ quy định

làm mất an ninh trật tự, ảnh hưởng đến sức khỏe của các hộ dân xung quanh;

Để giải quyết vụ việc theo đúng thẩm quyền, Sở Văn hóa và Thể thao đề

nghị phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin - UBND quận Thuận Hóa phối hợp

cùng Thanh tra Sở Văn hóa và Thể thao làm việc với UBND phường Vĩnh Ninh

để có phương án xử lý vụ việc theo đúng quy định của pháp luật./. (Gửi kèm các

video clip phản ánh của nhân dân)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở;
- Phó Giám đốc Sở: Nguyễn Thiên Bình;
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thiên Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T13:55:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO<svhtt@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T13:55:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO<svhtt@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!